
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Bielsku Podlaskim

Ogłoszenie o naborze nr 25662 z dnia 17 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

27
kwietnia
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

księgowy
zespół ds. finansowo - księgowych

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Bielsk Podlaski

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii
ul. Dubicze 16
17-100 Bielsk Podlaski

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa w siedzibie urzędu z wykorzystaniem komputera i urządzeń biurowych. Pracownik wykonuje
czynności o charakterze statycznym w pozycji siedzącej przy biurku. Budynek może sprawiać problemy dla
osób niepełnosprawnych ruchowo - bariery architektoniczne (wejście do budynku niedostosowane dla osób
niepełnosprawnych, brak odpowiednio dostosowanej toalety).

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie bieżącej księgowości Inspektoratu zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadmi,
sporządzanie deklaracji podatkowych i sprawozdań finansowych,
dokonywanie kontroli zgodności i kompletności operacji finansowych,
sporządzanie dokumentów płacowych,
sporządzanie sprawozdań finansowo - kadrowych z działalności jednostki,
prowadzenie spraw dotyczących zamówień publicznych,
obsługa Informatycznego Systemu Obsługi Budżetu Państwa (TREZOR)

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie ekonomiczne
doświadczenie zawodowe: 1 rok w księgowości
znajomość rachunkowości budżetowej,
umiejętność sporządzania sprawozdań budżetowych w zakresie wydatków i dochodów budżetowych oraz
ich analiza,
znajomość przepisów dotyczących finansów publicznych, zamówień publicznych i służby cywilnej,
znajomość programów finansowo - księgowych.
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe ekonomiczne
umiejętność biegłej obsługi komputera i oprogramowania komputerowego,
umiejętność obsługi programu PŁATNIK, bankowości elektronicznej,
umiejętność samodzielnego analitycznego myślenia,
rzetelność i obowiązkowość,
umiejętność pracy w zespole.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 27 kwietnia 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii
ul. Dubicze 16
17-100 Bielsk Podlaski

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dokumenty należy składać osobiście w siedzibie Urzędu lub listownie - decyduje data stempla pocztowego.
Oferty niekompletne lub dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane. Kandydaci zakwalifikowani zostaną
powiadomieni o terminie rozmowy kwalifikacyjnej. Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (85) 730
35 18.

LEGENDA



Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


